
UCHWAŁA NR LIV/368/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR LII/331/2017 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 
14 grudnia 2017 roku w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych 

w Brzozowej, gmina Połaniec, w obrębie Strefy Inwestycyjnej C 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( j.t.  Dz. U. z 2022 r. poz. 559),  art.  13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z póżn. zm)1)Rada Miejska w Połańcu  

postanawia: 

§ 1. Zmienić § 1 uchwały NR LII/331/2017 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 14 grudnia 2017 roku 
w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych w Brzozowej, gmina 
Połaniec, w obrębie Strefy inwestycyjnej C, który otrzymuje brzmienie: Wyrazić zgodę na dokonanie 
sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych w Brzozowej gmina Połaniec, 
stanowiących własność Gminy Połaniec, włączonych w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
„Starachowice”,  oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki numer: 

– 701/1 o pow. 0,3344 ha, 701/2 o pow. 0,3132 ha, 701/3 o pow. 0,6540 ha, 701/4 o pow. 0,6544 ha, 
701/5 o pow. 0,4912 ha, 701/6 o pow. 0,2712 ha, o łącznej pow. 2,7184 ha, stanowiące obszar 
inwestycyjny 2, 

– 702/1 o pow. 0,3433 ha, 702/2, o pow. 0,3466 ha, 702/3 o pow. 0,6750 ha, 702/4, o pow. 0,6769 ha, 
702/5 o pow. 0,6775 ha, 702/6 o pow. 0,6759 ha, 702/7 o pow. 0,4589 ha, 702/8 o pow. 0,3245 ha, 
o łącznej powierzchni 4,1786 ha, stanowiące obszar inwestycyjny 3, 

– 711/1 o powierzchni 0,9856 ha, 711/2 o powierzchni 0,9292 ha, 711/3 o powierzchni 1,0023 ha, 
711/4 o powierzchni 2,4057 ha, o łącznej powierzchni 5,3228 ha, stanowiące obszar inwestycyjny 4, 

– 703/1 o powierzchni 0,4850 ha, 703/2 o powierzchni 0,4855 ha, 703/3 o powierzchni 0,4856 ha, 
703/4 o powierzchni 0,4005 ha, 703/5 o powierzchni 1,5614 ha, o łącznej powierzchni 3,4180 ha, 
stanowiące obszar inwestycyjny 5, 

– 704 o pow. 3,8115 ha, stanowiącej obszar inwestycyjny 6, 

– 705/1 o powierzchni 1,3687ha, 705/2 o powierzchni 0,5530 ha, 705/3 o powierzchni 0,9051 ha, 
705/4 o powierzchni 0,8970 ha, 705/5 o powierzchni 0,8246 ha, o łącznej powierzchni 4,5484 ha 
stanowiące obszar inwestycyjny 7, 

– 706/1 o pow. 0,7429 ha, 706/2 o pow. 0,7661 ha, 706/3 o pow. 0,6294 ha, 706/4 o pow. 0,9437 ha, 
706/5 o pow. 0,9994 ha, o łącznej powierzchni 4,0815 ha, stanowiące obszar inwestycyjny 8, 

– 709/1 o pow. 2,1750 ha, 709/2 o pow. 0,8271 ha, 709/3 o pow.0,6746 ha, 709/4 o pow. 0,5746 ha, 
709/5 o pow. 0,5698 ha, i 185/3 o pow. 0,0368 ha, o łącznej powierzchni 4,8579 ha, stanowiące 
obszar inwestycyjny 9, 

– 710 o pow. 4,4426 ha, stanowiącej obszar inwestycyjny 10. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 815 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A64AD21-5725-43BF-9AF7-98E78E1F4DA6. Uchwalony Strona 1

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
              Stanisław Lolo  



U z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały  Nr LIV/368/2022 

 

      Rady Miejskiej w Połańcu z dnia  29 marca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały NR LII/331/2017 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia  

14 grudnia 2017 roku w sprawie sprzedaży w drodze nieruchomości gruntowych 

położonych w Brzozowej, gmina Połaniec, w obrębie Strefy Inwestycyjnej C 

 

 

Uchwałą LII/331/2017 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 14 grudnia 2017 roku  

w sprawie sprzedaży w drodze nieruchomości gruntowych położonych w Brzozowej, gmina 

Połaniec, w obrębie Strefy Inwestycyjnej C, Rada Miejska w Połańcu wyraziła zgodę na  

dokonanie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych w Brzozowej, 

gmina Połaniec, w obrębie Strefy inwestycyjnej C, następujących obszarów inwestycyjnych:  

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 10.  

 

W celu zwiększenia atrakcyjności oferty przetargowej dla potencjalnych inwestorów, 

dokonano podziałów geodezyjnych działek: 

▪ 711 o powierzchni 5,3228 ha stanowiąca obszar inwestycyjny 4, która uległa podziałowi 

na działki nr: 711/1 o powierzchni 0,9856 ha, 711/2 o powierzchni 0,9292 ha, 711/3  

o powierzchni 1,0023 ha, 711/4 o powierzchni 2,4057 ha 

▪ 703 o powierzchni 3,4180 ha stanowiąca obszar inwestycyjny 5, która uległa   

podziałowi na działki nr: 703/1 o powierzchni 0,4850 ha, 703/2 o powierzchni 0,4855 

ha, 703/3 o powierzchni 0,4856 ha, 703/4 o powierzchni 0,4005 ha, 703/5 o powierzchni 

1,5614 ha 

▪ 705 o powierzchni 4,5484 ha, stanowiąca obszar inwestycyjny  7, która  uległa podzia-

łowi  na działki nr: 705/1 o powierzchni 1,3687 ha, 705/2 o powierzchni 0,5530 ha, 

705/3 o powierzchni 0,9051 ha, 705/4 o powierzchni 0,8970 ha, 705/5 o powierzchni 

0,8246 ha. 

Mając powyższe na uwadze, jak również fakt, iż działki wchodzące w skład obszarów 

inwestycyjnych nr: 4, 5 i 7 zmieniły swoje oznaczenia i powierzchnie, Rada Miejska  

w Połańcu postanowiła jak w § 1 uzasadnianej uchwały. 

 

 
 

 

 

 

 

 






